آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
 به موجب پرونده های اجرائی به کلاسه 140400132 متعهد: سعید داودی - متعهدله: بانک کشاورزی 
شــعبه مرکزی ، مزایده مورد وثیقه یک قطعه دامداری پلاک ثبتی به شــماره 2301 فرعی )شــماره دو 
هزار و ســیصد و یک فرعی ( مفروز و مجزی شــده از 1599 فرعی ) شــماره یک هزار و پانصد و نود و 
نه فرعی ( 4 اصلی واقع در بخش 5 قوچان حوزه ثبتی شــیروان اســتان خراســان شمالی به مساحت 
2316،78 دو هزار و ســیصد و شــانزده متر و هفتاد و هشــت دســیمتر مربع که شــش دانگ عرصه 
و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت 140160307114003057 تاریخ 1401،10،03 موضوع ســند مالکیت

[...]

خراســان شــمالی بنفع بانک کشــاورزی به مبلغ 9،600،000،000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده است 
، آدرس ملک شــیروان روســتای ملا باقر با مختصات یو تی ام )0581870 - 4125139 ( و طبق نظریه 
کارشناسان رسمی دادگستری مورخه 1404،06،09 ششدانگ پلاک ثبتی به شماره 2301 فرعی )شماره 
دو هزار و ســیصد و یک فرعی ( مفروز و مجزی شــده از 1599 فرعی ) شــماره یک هزار و پانصد و نود 
و نه فرعی ( 4 اصلی واقع در بخش 5 قوچان حوزه ثبتی شــیروان به مبلغ 15،608،730،000 ریال ) 
پانزده میلیارد و ششصد و هشت میلیون و هفتصد و سی هزار ریال ( ارزیابی گردیده است و مطابق 
گزارش کارشناسان رسمی دادگستری ملک بصورت یک قطعه زمین با تاسیسات دامداری به مساحت 
زمین 2316،78 متر مربع می باشد و تأسیسات دامداری شامل سالن پرورش دام به مساحت حدود 
120 متر مربع انبار علوفه به مساحت حدود 30 متر مربع و یک باب منزل مسکونی به مساحت 50

[...]

در ســه قســمت اول مرزیســت قوس بیرونی بطول 
7،85 هفت متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به راه دوم مرزیست بطول 8،96 هشت متر و نود و شش 
سانتیمتر به راه سوم مرزیست بطول 38،84 سی وهشت متر و هشتاد و چهار سانتیمتر به راه که 
توسط هیات کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 15،608،730،000 ریال ) پانزده میلیارد و ششصد 
و هشت میلیون هفتصد و سی هزار ریال ( ارزیابی و ارزیابی نیز قطعیت یافته است از ساعت 9 الی 
12 روز شــنبه مورخ 1404،07،26 ) روز شــنبه بیســت و ششــم مهرماه سال یکهزار و چهار صد و چهار 
( در محل اداره ثبت اســناد و املاک شــیروان شــعبه اجراء بنشانی استان خراسان شمالی شهرستان 
شیروان خیابان امام رضا )ع( جنب بیمارستان امام خمینی ) ره ( از طریق مزایده به فروش می رسد 
و مزایده ششــدانگ پلاک ثبتی به شــماره 2301 فرعی )شــماره دو هزار و ســیصد و یک فرعی ( مفروز 
و مجزی شــده از 1599 فرعی ) شــماره یک هزار و پانصد و نود و نه فرعی ( 4 اصلی واقع در بخش 5 
قوچان حوزه ثبتی شیروان از مبلغ 15،608،730،000 ریال ) پانزده میلیارد و ششصد و هشت میلیون 
و هفتصد و سی هزار ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد و مزایده 
حضوری است شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت 10 )ده( درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است .